18. Quoniam autem propheta figura tenus in ceti 
ventre custodiebatur, re autem vera a dextra dei con- 
servabatur, preces in ipso ceto fundit, ut dicitur (in 
Scriptura)*), ore bestiae in orationem usurpato. Erat* 
autem videre paradoxum, intercessorem factum ad

, *) Scriptom erat: utjiiximus; quasi vero id concludatur in
r I praemissis. Auch.
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salutem prophetae et cetum, os aperuisse ad egres- 
sum supplicationis, linguamque mutuo praestitisse 
ad verborum pronunciationem; et sicut in instru- 
mento musico artifex pulsatione digitorum sonum 
extrahit, sic propheta fecit.

19. Erat autem supplicatio orantis huiusmodi: 
Si magnum quoddam supplicium me experiri volui- 
sti, video mensuram meorum peccatorum maioris 
supplicii pondus exspectare. Quoniamvero hucus- 
que redigere me peccatorem voluisti, usque ad in- 
structionem tantum, principium a te benignitatis ac- 
cepi, ut non abiectus a conspectu oculorum tuorum, 
ab universis oculis separatus essem, neque obmu- 
tescente ore meo erga te j [*] apud omnes obmutesce- 
rem. Toto cordis oculo aspicio ad te, totamque lin- 
guam, quia mihi istam liberam reliquisti, inmeam 
intercessionem moveo. Exaudis enim reos peccati : 
et quum permittatur videre regem, dona quoque 
supplices recipiunt, hoc sane est initium benignita
tis eorum. Mihi vero non tantum facultatem prae- 
stitisti loquendi, verum etiam apologiam pro salute 
animae meae coram te facere permittis. Namque si 
dabas mortis reum interfici a fortiori inter feros pi- 
sces, aut velut in sepulcro condi, quid mari imo pro- 
fundius, quum omnis mundus si in mare decidat, re-

„ conditur ut in sepulcro?

2 0 . Ego ergo ex me ipso mihi salutem inhibui. 
Quod si iudex modo salutis, quem eventus obtulit, 

#sit satisfactus, est benignus et suam magnam beni- 
gnitatem praedicat. Verumtamen non sine suppli- 
cio veluti iudex misertus mei, multis his tradito me, 
misertus es (s. misereatur) sicut princeps. Imprimis

[Π, 589.]
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vr t
are vidi super me vacillans et navem propter me 
tbmergendam; deinde iudicium eorum, qui me- 
im in navi erant et salutem meamiudicabant; post- 
:a sortis reprehensio; et vasis inutilis instar abiectio 
:orporis mei; post demum ingentis bestiae incur- 
us, quae antequam deperdiderat, sufficiens erat 
>raeoccidere timore. Caeterum hae fortassis ex or- 

ine rerum visarum^unt punitiones, ipsa vero prae- 
’entia angustissima, universis hominibus invisibi- 
is, neminem [*] praeter sufferentem habet testem. 
puis enim immersum intus in ceto videat? quis au- 
em miseretur illi, quern non videt? aut quis supe- 
ius prehendens eripiat immersum de ore bestiae, 
extra immissa?